SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ

THÀNH PHỐ CAO LÃNH
Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

Số:         /TTr-TTYT

TP Cao Lãnh, ngày      tháng 3 năm 2025

TỜ TRÌNH

Phê duyệt Kế hoạch hoạt động Trung tâm Y tế thành phố Cao Lãnh năm 2025

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp.

- Căn cứ Kế hoạch số 41/KH-UBND ngày 09/2/2022 của UBND thành phố

Cao Lãnh, Kế hoạch thực hiện Chương trình Mục tiêu Y tế - Dân số giai đoạn

2021 - 2025 trên địa bàn Thành phố.

- Căn cứ Kế hoạch số 16/KH-TTYT ngày 01/02/2022 của Trung tâm Y tế

thành phố Cao Lãnh, Kế hoạch phát triển Trung tâm Y tế 5 năm (2021-2025).

- Căn cứ Báo cáo số 430/BC-TTYT ngày 26/12/2024 của Trung tâm Y tế

thành phố Cao Lãnh, Báo cáo hoạt động y tế năm 2024 và kế hoạch hoạt động

năm 2025.

- Căn cứ Kế hoạch số 06a/KH-TTYT ngày 13/01/2025 của Trung tâm Y tế

thành phố Cao Lãnh, Kế hoạch phòng chống bệnh truyền nhiễm nguy hiểm, bệnh

mới nổi, tái nổi và hoạt động kiểm soát bệnh tật trên địa bàn thành phố Cao Lãnh

năm 2025.

Trung tâm Y tế thành phố Cao Lãnh đã xây dựng Kế hoạch hoạt động Trung

tâm Y tế thành phố Cao Lãnh năm 2025 (Đính kèm Kế hoạch).

Trung tâm Y tế thành phố Cao Lãnh kính trình Giám đốc Sở Y tế tỉnh

Đồng Tháp xem xét, phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban giám đốc TTYT;

- Website TTYT;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Trương Quốc Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-18T14:19:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trương Quốc Dũng<tqdung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-18T14:51:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ CAO LÃNH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-18T14:51:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ CAO LÃNH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-18T14:52:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ CAO LÃNH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!